
WINTER 2015/2016

SOMMER 2016

Preise pro Person ab 3 Tagen - inklusive aller Steuern und Abgaben, exklusive Kurtaxe derzeit e 2,80 pro Person und Tag
Kurzaufenthaltszuschlag € 5,- pro Person und Nacht. 

Haustiere: Anmeldung dringend erforderlich!! Tagesgebühr € 4,- (ohne Verpflegung, Hunde nicht im Restaurant erlaubt)
RESERVIERTER STELLPLATZ FÜR PKW / Garage  € 3,- pro Tag

Preise pro Person 
mit 3/4-Pension  
je nach Saison &

Zimmertyp

 SUPERIOR  
„Inntalblick“ mit Balkon Typ 1 A 

30 m2 - neue Badezimmer, 
nicht als Einzelzimmer

COMFORT „Inntalblick“ 
mit Balkon Typ 1 

25 m2 - neue Badezimmer, 
Einzelzimmerzuschlag e 20,-/Tag

ECONOMY 
ohne Balkon Typ 2 - 16 m2

Einzelzimmerzuschlag e 10,-/Tag

05.12.2015 -
20.12.2015
13.03.2016-
28.03.2016
Aktion 7=6

  20.12.2015 -
03.01.2016
Silvesterball 

Zuschlag  E 50,-

  03.01.2016 -
30.01.2016
Aktion 7=6

30.01.2016 -
28.02.2016

28.02.2016 -
13.03.2016

Tagespreis 
e 78,- 

7=6 E 468,-

Tagespreis 
e106,- 

Woche E 742,-

Tagespreis 
e 96,- 

Woche E 672,-

Tagespreis 
e 78,- 

Woche E 546,-

Tagespreis 
e 96,-

7=6 E 576,-

Tagespreis 
e 70,- 

7=6 E 420,-

Tagespreis 
e 98,- 

Woche E 686,-

Tagespreis 
e 88,- 

Woche E 616,-

Tagespreis 
e 70,- 

Woche E 490,-

Tagespreis 
e 88,-

7=6 E 528,-

Tagespreis 
e 60,- 

7=6 E 360,-
kein EZ-Zuschlag

Tagespreis 
e 79,- 

Woche E 553,-

Tagespreis 
e 69,-

7=6 E 414,-

Tagespreis 
e 69,- 

Woche E 483,-

Tagespreis 
e 60,- 

Woche E 420,-
kein EZ-Zuschlag

Kinderermäßigung im Elternzimmer Typ 1 A und Typ 1

Preise für Zusatzbetten (max. 2 Erwachsene + 2 Kinder) ab 2 Vollzahler in den Typen Superior oder Comfort:
0-2 Jahre: Sommer & Winter e 10,-  |  3-9 Jahre: Sommer e 20,- / Winter e 30,-

10-15 Jahre: Sommer e 30,- / Winter e 40,-  |  ab 16 Jahre: 25% Rabatt vom Tages-/Wochenpreis 

Neu!      SINGLE-HIT KIND

die gleichen Preise gelten im ECONOMY-Zimmer (max. 1 Erwachsener + 1 Kind) ab 1 Vollzahler!

Hotellift in alle Stockwerke. 
* Silvesterballzuschlag (Galadinner, Live-Musik, Feuerwerk) pro Person e 50,- · Mindestaufenthalt über Neujahr 7 Übernachtungen

 Bequem und bargeldlos an der Hotelkassa zahlen (EC-Cash, VISA, Eurocard, Mastercard). 
Anreise Vignetten- und mautfrei: Garmisch - Mittenwald - Seefeld - Mösern oder Füssen - Fernpass - Telfs - Mösern

Übernachtung nur mit Frühstück auf Anfrage. Es gelten die Bestimmungen der österreichischen Hotelvertragsbedingungen. Erfüllungsort ist Mösern. 

Gerichtsstand ist Innsbruck. CHECK IN: 14.00 - 18.00 UHR · CHECK OUT: 08.00 - 11.00 UHR

14.05. - 
23.07.2016

23.07. - 
27.08.2016

ECONOMY 
ohne Balkon Typ 2 - 16 m2

Einzelzimmerzuschlag e 10,-/Tag

01.10. - 
22.10.2016

Tagespreis
e 67,- 

7=6 E 402,-

Tagespreis
e 67,- 

7=6 E 402,-

Tagespreis
e 67,- 

Woche E 469,-

Tagespreis
e 62,- 

7=6 E 372,-

 SUPERIOR  
„Inntalblick“ mit Balkon Typ 1 A 

30 m2 - neue Badezimmer, 
nicht als Einzelzimmer

COMFORT „Inntalblick“ 
mit Balkon Typ 1 

25 m2 - neue Badezimmer, 
Einzelzimmerzuschlag e 20,-/Tag

Tagespreis
e 54,- 

7=6 E 324,-

Tagespreis
e 59,- 

7=6 E 354,-

Tagespreis
e 59,- 

7=6 E 354,-

Tagespreis
e 59,- 

Woche E 413,-

Tagespreis
e 44,- 

7=6 E 264,- 
kein EZ-Zuschlag

Tagespreis
e 49,- 

7=6 E 294,-

Tagespreis
e 49,- 

7=6 E 294,-

Tagespreis
e 49,- 

Woche E 343,-

Preise pro Person 
mit 3/4-Pension  

je nach Saison & Zimmertyp
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27.08. - 
01.10.2016

 

13.03.2016-
28.03.2016
Aktion 7=6

Ostern



HABHOF Gästeinfo: Infohotline bis 22 Uhr +43/(0)5212/4711 · E-Mail: hotel@habhof.at
Aktuelle Angebote finden Sie auf unserer Homepage www.habhof.at

ZIMMERKATEGORIEN

SUPERIOR Zimmer: 
Typ 1 A, ca. 30 m2

mit Inntalblick und Balkon
Ausstattung: Vorraum, moderne 
Badezimmer, Dusche/WC, 
Tel., LCD-TV (Digital-TV/Radio), 
Zimmersafe, Haarfön, Sitzecke, 
Schreibtisch, privater Balkon

COMFORT Zimmer: 
Typ 1, ca. 25 m2 
mit Inntalblick und Balkon
Ausstattung: Vorraum, moderne 
Badezimmer, Dusche/WC, Tel., 
LCD-TV (Digital-TV/Radio), 
Zimmersafe, Haarfön, Sitzecke,
privater Balkon

ECONOMY Zimmer: Typ 2, ca. 16 m2

Standardzimmer ohne Balkon, Doppel- oder Einzelzimmer
Ausstattung: Dusche, WC, Telefon, LCD-TV (Digital-TV/ 
Radio), Zimmersafe, Haarfön

ALLE Zimmer NICHTRAUCHER-ZIMMER!

HABHOF‘s 3/4-PENSION

Reichhaltiges Tiroler Frühstücksbuffet mit Saftbar, 
Mineralwasser, Obst und Müsliecke

*
TÄGLICH NACHMITTAGSIMBISS von 13.00 bis 17.00 Uhr 

Snacks vom Buffet ODER 
hausgemachte Torten/Strudel zur Auswahl, 

* inkl. 1 alkoholfreies Getränk (Kaffee, Tee od. Soft-Drink) 
*

Abends 4-Gang-Wahlmenü mit Vorspeisen/Salatbuffet
täglich ein vegetarisches Hauptgericht

*
täglich kostenlose Benützung unseres gemütlichen 

Wellnessbereiches mit finnischer Sauna, Infrarotsauna und 
Dampfbad mit Ruheraum, kostenloser Leih-Bademantel, 

große Saunatücher im Wellnessbereich vorhanden, 
Solarium und Massagen gegen Gebühr

*
im Winter Skistall mit Schuhtrockner

*
im Sommer kostenloser Verleih von 

Nordic-Walking-Stöcken und Rucksäcken
*

Hotelhalle mit Getränkeservice, Kamin und kleinem
Wintergarten sowie Großbild-TV für Live-Übertragungen,

Bauernstube mit Kachelofen
*

täglich eine Flasche Mineralwasser auf Ihr Zimmer, 
Fernsehzeitschrift am Zimmer, Bücherecke in der 

Hotelhalle, Morgenpost mit Wetterprognose und 
Veranstaltungstipps, Liegestühle auf der Sonnenterrasse

*
GRATIS W-LAN in allen Zimmern! 

*
Langschläferfrühstück bis 11 Uhr

*
SOMMER-SPECIAL: 1x wöchentlich Grillabend

WINTER-SPECIALS: 
*  gratis langlaufen, Tagesticket (€ 3,-) 
 auch für An- und Abreisetag im Habhof inkludiert 
* Loipeneinstieg ca. 100 Meter ab Hotel
* ausgezeichnetes Loipennetz ca. 280 km, täglich präpariert

VORTEILE DER REGIONSGÄSTEKARTE

GRATIS
langlaufen

* kostenloser Alpin-Skibus Mösern-Seefeld
*  Regionsbusticket für Wanderer & Langläufer im Hotel 

erhältlich: € 12,- für die gesamte Aufenthaltsdauer
*  Ermäßigungen: 10% bis 30% in Hallenbädern
*  Ermäßigung im Golfclub Seefeld/Wildmoos 
 (15% Greenfee / 50% Driving Range)

*  Freier Eintritt zu den „Kultur im Wirtshaus“-  
 Veranstaltungen, bei Platzkonzerten und     
 Musikveranstaltungen


